
ZARZĄDZENIE NR 230/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli 
prowadzonych przez gminę Sośnicowice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2736), po uwzględnieniu wniosków właściwych dyrektorów i rad rodziców, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam przerwę w funkcjonowaniu przedszkoli  prowadzonych przez 
Gminę Sośnicowice w dniu 24 grudnia 2024r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Przedszkoli oraz 
Zespołów Szkolno-Przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Sośnicowice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5913A847-54F7-4311-89FF-8BF2C68BBA8C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 230/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


